



Giriş Tarihi: 7.7.2016

DHKP-C ve FETÖ ile kol kolalar...



ABONE OL

Google News



Plan çerçevesinde [Belçika](#)'daki Diyanet'e bağlı camilerde Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı'nca görevlendirilmiş imamların yanı sıra diğer Türk, Müslüman cemaat ve tarikatlara ait mescitlerde görev yapan imamların yerine, Leuven Üniversitesi Gülen Kürsüsü tarafından yetiştirilen imamların atanması hedefleniyor. Böylelikle 2007-2013 arasında cemaatin hukuksuz uygulamalarını, devleti dış güçler adına ele geçirme planını gören, son olarak 17-25 Aralık yargı darbesi girişimine şahit olan şimdiki nesilden sonra gelecek genç neslin tamamen FETÖ'cü imamlar eliyle beyinleri yıkanarak yetiştirilmesi amaçlanıyor. FETÖ'cüler bu planı uygulamaya koymaya çalışırken gerçek ideolojik amaçlarını gizlemek için eğitimle ilgili teknik gerekçeler öne sürüyor ve 'Belçikalı imam' kimliği oluşturmak gibi oradaki hükümeti cezbedecek fikirler öne sürüyor. [Belçika](#) hükümeti ise tıpkı DHKP-C gibi silahlı terör örgütlerini yıllarca koruduğu şekilde FETÖ'yü de koruyor. Belçika Parlamentosu'nda imam eğitimi için yasa hazırlanması yönünde girişimler var. Son olarak Sosyalist Parti, meclise imam eğitimi için yasa tasarısı sundu. Flaman Bölgesi Liberaller Partisi (Open VLD), "Ülkenin değerleri ve sınırlarını taşıyan imam eğitimine acil ihtiyaç var" diyerek bu konudaki çalışmaların hızlandırılmasını istedi. Leuven Üniversitesi'nin şu anki Rektörü Rik Torfs, imam eğitimi için meclisle çalışmak istediklerini bir televizyon programında açıkladı. Torfs "Devlet parasını veriyorsa sınırları da koyar" diyerek Diyanet ve dernek camilerinde Belçika devleti, daha doğrusu Gülen Örgütü'nün kontrolündeki imamların görev yapması gerektiğini dile getirmiş oldu. Torfs, son olarak 25 Ocak'ta

"Avrupa üniversitelerinde imam eğitimi bölümü açılmalı" demişti. Katolik Leuven Üniversitesi, Müslüman din adamlarının eğitime yönelik lisansüstü program açacağını da duyurdu. Üniversite, 'ithal imamlar' sorunu yaşadıklarını bildirmişti. 4 Şubat 2016'da Zaman Belçika'da "Gençler imam olmak istemiyor" başlıklı bir haber yayımlandı. Bu tür haberlerdeki maksat da gençleri imamlık mesleğinden soğutup o alanda oluşacak boşluğu FETÖ'cülerle doldurmak. Bütün bu gelişmeler Almanya ve [Hollanda](#)'da Diyanet'e yapılan saldırılarla birleştirildiğinde Türk imamları tasfiye etme projesinin çok yönlü bir plan olduğu ortaya çıkıyor.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, map-like shape.The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, map-like shape.